
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа» №25 

 

______________________________ПРИКАЗ___________________________ 

 

« 20» ноября 2020 г.                                                                                                        № 76 

 

О внесении изменений в дополнительные общеобразовательные 

(предпрофессиональные и общеразвивающие) программы   

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О 

введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 

принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции 

(2019-nCoV)» приказом Управления образования Артёмовского городского округа от 

20.11.2020 № 269 «О внесении изменений в приказ Управления образования 

Артемовского городского округа от 06.11.2020 № 248 «О мероприятиях по переходу 

муниципальных общеобразовательных организаций Артемовского городского округа на 

особый режим функционирования», приказом МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 №74 от 

20.11.2020г. «О внесении изменений в приказ от 06.11.2020 № 71 «О мероприятиях по 

переходу Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа» №25 на особый режим 

функционирования», руководствуясь с Положением об организации образовательного 

процесса в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 с использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий 

 

Приказываю: 

1. Внести изменения в дополнительные общеобразовательные 

(предпрофессиональные и общеразвивающие) программы по видам спорта  МАОУ ДО 

«ДЮСШ» №25 в части формы обучения по ним, «очная форма обучения» заменить 

словами: «очная форма обучения, с возможностью обучения с использованием 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения» 

2. Тренерам-преподавателям МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 внести изменения в 

календарно-тематическое планирования рабочих программ по видам спорта МАОУ ДО 

«ДЮСШ» №25. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. директора                                                                                             Пятанова А.С. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-11T11:53:57+0500




